РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 22.04.2024 №031-06-289/24

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие
инженерной инфраструктуры. Повышение энергоэффективности» в 2023 году

В целях подведения итогов реализации в 2023 году муниципальной
программы «Развитие инженерной инфраструктуры. Повышение
энергоэффективности», утвержденной постановлением администрации города
Иркутска от 21 января 2020 года № 031-06-23/0, руководствуясь статьями 16, 17
Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,
37, 38, 42 Устава города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Иркутска, утвержденным
постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года
№ 031-06-313/9, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие

инженерной инфраструктуры. Повышение энергоэффективности» в 2023 году
(прилагается).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

consultantplus://offline/ref=16B3520F07E6D27BD4927A821998A770BA1F106D5599E25752F6CE706EC870A9415C04D876045663EB1B5C7347E5BFA74F06A87698F1BC8F72HBG
consultantplus://offline/ref=16B3520F07E6D27BD492648F0FF4FD7CB8114660519FED050DA2C827319876FC011C028D35405A6BED100C2301BBE6F7024DA5768FEDBC8C34C1809171HAG
consultantplus://offline/ref=16B3520F07E6D27BD492648F0FF4FD7CB8114660519FED050DA2C827319876FC011C028D35405A6EE81B5C7347E5BFA74F06A87698F1BC8F72HBG
consultantplus://offline/ref=16B3520F07E6D27BD492648F0FF4FD7CB8114660519FED050DA2C827319876FC011C028D35405A6BED100C2B00BBE6F7024DA5768FEDBC8C34C1809171HAG

2

Мэр города Иркутска  Р.Н. Болотов

1